
Министерство образования и науки Российской Федерации 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

(ФГБОУ ВПО «БГУЭП») 

 

П Р И К А З 
 

11 января 2013 г.                                                                                   №  

г. Иркутск 

 

О создании методической комиссии  

IV межрегиональной олимпиады  

школьников по обществознанию 

 

В целях организации и проведения IV межрегиональной олимпиады 

школьников по обществознанию (далее – олимпиада) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать методическую комиссию олимпиады в следующем составе: 

 

Туев В. А. Руководитель методической комиссии, д-р филос. наук, 

профессор 

 

Атанов А. А. д-р филос. наук, профессор 

 

Кислов Б. А. д-р филос. наук, профессор 

 

Спирин Н. Ю. канд. пед. наук, преподаватель обществознания 

 

2. Методической комиссии олимпиады обеспечить разработку 

конкурсных заданий на олимпиаду с учетом требований единого 

государственного экзамена по обществознанию для выпускников средних 

общеобразовательных учреждений. 

 

 

 

Ректор         М. А. Винокуров 

 

 

 


